
Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 42 Statuta Opštine Budva ("Službeni list CG - Opštinski 

propisi", br. 19/10)  i  člana 11 Odluke o osnivanju  Društva sa ograničenom odgovornošću 

"Komunalno" – Budva ("Službeni list CGo-Opštinski propisi", br. 33/13) Skupština Opštine 

Budva, na sjednici održanoj dana 11. oktobra 2017. godine, donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Ne prihvata se  Izvještaj o poslovanju DOO   – "Komunalno" – Budva za period 

01.01. do 31.12.2016. godine. 

 

2. Zaključak  će se objaviti u “ Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 10-790/1           

Budva, 11. oktobar 2017. godine                    

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović 

 

 


